СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403377, Волгоградская область, Даниловский район, п. Белые Пруды, ул. Школьная д.2. Тел.5-61-82.

                                                       РЕШЕНИЕ

26.12.2013г.                                            19/1                                п. Белые Пруды
  «Об утверждении  Генерального плана  и Правил землепользования и застройки  Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
       В целях соблюдения прав жителей Белопрудского сельского поселения, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в  соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белопрудского сельского поселения, положением о порядке публичных слушаний в Белопрудском сельском поселении Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Белопрудского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план  и Правила землепользования и застройки  Белопрудского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию
Глава Белопрудского

сельского поселения                                           В.С. Ротенко